
平成２７年６月１３日

門真っ子保護者様

ＮＰＯ教育支援・門真っ子

理事長 藤岡 正邦

授業参観および懇談会のご案内

梅雨に入りましたが保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、学期はじめの授業参観および懇談会を下記のように計画しております。懇

談会では「門真っ子」での学習活動・登下校時の安全面、その他等について懇談し

たいと思っております。ご多用とは存じますが、ぜひご出席下さいますようご案内

申し上げます。

記

1．日 時

６月２７日（土） 授業参観：１０時～

懇 談 会：１１時半～ 終了予定：１２時

2．会 場 各教室 ＊お子さんにクラスを確認して下さい

＊出欠票は２０日（土）に提出をお願いします。

---------------------------------- ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ -----------------------------------

出 欠 票

年 組 児童氏名（ ）

１．参加 （ ）Ａ～Ｃのいずれかに○をつけて下さい。

（ A 授業参観・懇談会とも B 授業参観だけ C 懇談会だけ ）

２．不参加


